


序号 竞赛小项 第一名 第二名 第三名

1 OP男子组 深圳陈锦浩航海 张铂程 深圳陈锦浩航海 黄思睿 南京风之曲帆船俱乐部 邓昊承

2 OP男子组U12 深圳陈锦浩航海 黄思睿 南京风之曲帆船俱乐部 邓昊承 厦门顽石航海俱乐部 罗仲庭

3 OP男子组U14 深圳陈锦浩航海 张铂程 南京玄风帆船俱乐部 徐千时 深圳市罗湖区翠园初级中学 申翰明

4 OP女子组 南京风之曲帆船俱乐部 刘玥辰 深圳陈锦浩航海 颜冰婕 海南海淀外国语 程文俞

5 OP女子组U12 深圳陈锦浩航海 颜冰婕 南京风之曲帆船俱乐部 戚仲伶 南京风之曲帆船俱乐部 张轻盈

6 OP女子组U14 南京风之曲帆船俱乐部 刘玥辰 海南海淀外国语 程文俞 南京玄风帆船俱乐部 倪艺珈

7 Topper5.3男子组 梅沙远航队 陈胤燃 梅沙远航队 蔡铭洲 大连名岛帆船俱乐部 张少珲

8 Topper5.3女子组 北京航海中心 叶明珠 梅沙远航队 徐子桐 梅沙远航队 李佳音

9 Topper4.2男子组 深圳陈锦浩航海 李秋实 南京玄风帆船俱乐部 洪天一 北京航海中心 胡竣玮

10 Topper4.2女子组 梅沙远航队 罗琬淇 深圳陈锦浩航海 覃千曈 北京航海中心 袁月笛

11 ILCA4男子组 北京航海中心 刘澈 厦门顽石航海俱乐部 路赛亚 大森体育-海豹远航 冯子帆

12 ILCA4女子组 海南瑾舟航海俱乐部 吴若娴 南京风之曲帆船俱乐部 张灵熙 深圳市罗湖区翠园初级中学 张韵茹

13 ILCA6公开组 南京风之曲帆船俱乐部 夏浩伦 厦门顽石航海俱乐部 陈楠

14 RS-FEVA双人艇 南京风之曲帆船俱乐部 任惟川/赵美秀

15 总决赛团体成绩 南京风之曲帆船俱乐部 梅沙远航队 深圳陈锦浩航海
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颁奖成绩名单



排名 帆号 姓名 队名 U系列 竞赛分组 分数 预1 预2 预3 预4 预5 预6 预7 决1 决2 决3
00

1 7031 张铂程 深圳陈锦浩航海 U14 Gold 28 6 (7) 2 3 1 3 7 1 2 3

2 7009 黄思睿 深圳陈锦浩航海 U12 Gold 30 1 5 2 (8) 3 2 5 5 3 4

3 9913 邓昊承 南京风之曲帆船俱乐部 U12 Gold 38 3 6 4 7 4 1 1 7 5 (9)

4 6730 徐千时 南京玄风帆船俱乐部 U14 Gold 55 5 3 5 (30 UFD) 2 12 6 2 1 19

5 2333 柯皓继 厦门顽石航海俱乐部 Gold 56 4 7 1 9 11 6 5 (21) 11 2

6 9215 申翰明 深圳市罗湖区翠园初级中学 U14 Gold 61 21 1 7 1 1 10 3 (30 BFD) 16 1

7 2345 罗仲庭 厦门顽石航海俱乐部 U12 Gold 63 10 12 10 2 6 2 1 12 (17) 8

8 7809 石霖 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 U14 Gold 68 1 1 15 (26) 11 5 4 6 19 6

9 7212 董云天 南京风之曲帆船俱乐部 U14 Gold 68 2 (23) 16 5 10 14 2 8 6 5

10 3828 张津瑄 青岛领航航海俱乐部 U14 Gold 69 5 3 (30 DNF) 4 3 1 12 10 9 22

11 801 熊友嘉 青岛西海岸帆船帆板运动协会 U14 Gold 69 2 18 6 10 9 4 3 4 (21) 13

12 3839 杨竣凯 青岛领航航海俱乐部 U12 Gold 74 5 SP2 2 1 19 13 4 11 (22) 4 15

13 3837 张容恺 青岛领航航海俱乐部 U14 Gold 83 8 SP2 2 3 15 5 12 8 (30 BFD) 12 18

14 8116 洪一铭 上海航宸体育发展有限公司 U12 Gold 85 8 9 11 4 12 3 9 15 14 (20)

15 2311 丁晨睿 厦门顽石航海俱乐部 U14 Gold 91 9 6 7 11 13 5 13 11 (20) 16

16 6701 刘浚楷 南京玄风帆船俱乐部 U12 Gold 94 10 11 11 7 14 9 (22) 3 18 11

17 7027 黄靖皓 深圳陈锦浩航海 U12 Gold 94 12 5 4 11 18 8 7 (30 BFD) 8 21

18 6101 刘珞谦 深圳市未来航海帆船俱乐部有限公司 U12 Gold 95 7 17 3 14 4 13 9 18 10 (23)

19 1095 徐钧瀚 深圳市锦航水上运动俱乐部 U14 Gold 98 19 4 10 6 2 11 4 (30 BFD) 30 DSQ 12

20 272 许祐嘉 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 U14 Gold 101 13 SP2 (21) 12 1 17 8 16 20 7 7

21 7837 王玺智 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 U14 Gold 115 14 9 24 22 7 6 10 (30 BFD) 13 10

22 7010 黄晟羲 深圳陈锦浩航海 U12 Gold 116 15 14 8 12 6 14 16 14 (27) 17

23 8101 蒋智宸 上海航宸体育发展有限公司 U12 Gold 117 7 8 9 13 19 15 11 9 26 (27)

24 7827 王鹏智 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 U14 Gold 118 15 10 9 3 19 13 8 17 (30 UFD) 24

25 2332 陈佑成 厦门顽石航海俱乐部 U12 Gold 124 17 16 5 8 8 17 13 16 24 (26)

26 7026 林焕冉 深圳陈锦浩航海 U12 Gold 125 23 4 6 (30 DNF) 9 7 6 30 BFD 15 25

27 8128 王浩宇 上海航宸体育发展有限公司 U12 Gold 127 4 8 13 5 17 22 19 (30 BFD) 25 14

28 6106 马睿南 深圳市未来航海帆船俱乐部有限公司 U12 Gold 135 22 11 8 (30 DNF) 5 9 10 19 22 29
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OP男子组大排名成绩

发布时间：2024/10/6 17:15



排名 帆号 姓名 队名 U系列 竞赛分组 分数 预1 预2 预3 预4 预5 预6 预7 决1 决2 决3

29 7222 祁麟力 南京风之曲帆船俱乐部 U12 Gold 138 9 16 17 16 22 7 15 13 23 (28)

30 3803 崔宝璇 青岛领航航海俱乐部 U14 Silver 98 14 14 14 (25) 12 17 12 2 5 8

31 8123 胡玉坤 上海航宸体育发展有限公司 U12 Silver 107 12 12 19 6 (22) 11 21 8 4 14

32 7811 乔瀚达 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 U14 Silver 113 11 (23) 18 10 20 18 14 4 6 12

33 2336 杨子宸 厦门顽石航海俱乐部 U14 Silver 114 18 17 15 (30 DNF) 15 16 18 3 7 5

34 636 常诚 深圳万航帆船队 U12 Silver 119 20 (24) 22 12 16 16 19 7 3 SP2 4

35 7021 黄仕腾 深圳陈锦浩航海 U12 Silver 123 27 22 19 (30 DNF) 8 23 15 5 3 1

36 3003 林承翰 大连名岛帆船俱乐部 U14 Silver 126 18 SP2 18 20 13 (21) 18 2 14 20 3

37 9722 王皓岩 烟台海上铭帆俱乐部 U12 Silver 128 16 19 16 (24) 14 10 17 15 10 11

38 7227 李昀泽 南京风之曲帆船俱乐部 U12 Silver 134 19 24 18 (30 DNF) 18 21 24 6 2 2

39 7205 孟旸 南京风之曲帆船俱乐部 U12 Silver 138 24 22 13 14 15 (25) 23 9 8 10

40 4416 程文华 海南海淀外国语 U12 Silver 143 13 13 25 18 20 (26) 20 12 9 13

41 337 邢健洲 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 U12 Silver 147 10 SP2 10 14 (30 DNF) 30 DNF 21 25 1 30 UFD 6

42 2302 吴亚澄 天津天海风水上休闲运动俱乐部有限公司 U14 Silver 163 25 19 21 (30 DNF) 16 19 23 22 11 7

43 607 叶昱辰 深圳万航帆船队 U12 Silver 168 23 15 12 20 10 22 17 19 (30 UFD) 30 BFD

44 8122 仲天域 上海航宸体育发展有限公司 U12 Silver 168 20 13 17 (30 DNF) 30 DNF 15 22 20 13 18

45 9401 陈帝君 海南秀海国际航海俱乐部 U14 Silver 171 13 20 23 2 7 23 26 27 (30 DNF) 30 BFD

46 7839 乔明达 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 U12 Silver 181 22 20 26 9 23 25 27 17 12 (30 BFD)

47 3801 王可正 青岛领航航海俱乐部 U12 Silver 181 19 SP2 25 21 23 (30 DNF) 24 14 10 30 UFD 15

48 8239 Oscar G Yuan 苏州风之曲帆船俱乐部 U12 Silver 183 24 25 22 17 24 20 21 21 (30 UFD) 9

49 3821 匙方曦 青岛领航航海俱乐部 U12 Silver 183 23 SP2 15 (30 UFD) 30 DNF 21 19 18 11 30 UFD 16

50 9801 高豫骏 上海浪客航海 U12 Silver 210 (30 UFD) 30 DNF 20 30 DNF 30 DNF 20 25 24 14 17

51 7200 许可 南京风之曲帆船俱乐部 U12 Silver 210 26 (30 DNF) 24 30 DNF 30 DNF 26 20 18 15 21

52 3824 孙云哲 青岛领航航海俱乐部 U12 Silver 213 27 SP2 (30 DNF) 23 30 RET 30 DNF 24 24 16 17 22

53 2342 胡熠阳 厦门顽石航海俱乐部 U12 Silver 223 (30 DNF) 30 DNF 27 21 30 DNF 27 28 25 16 19

54 2307 林泽宏 厦门顽石航海俱乐部 U12 Silver 232 (30 NSC) 30 DNF 30 DNF 30 DNF 30 DNF 27 30 DNS 13 18 24

55 7235 吴嘉南 南京风之曲帆船俱乐部 U12 Silver 240 20 SP2 (30 DNF) 30 DNF 30 DNF 30 DNF 28 30 DNF 30 DNF 19 23

56 7045 雷浩然 深圳陈锦浩航海 U12 Silver 249 (30 DNF) 30 DNF 30 RET 30 DNF 30 DNF 30 DNF 26 23 30 UFD 20

57 4401 李东怿 海南海淀外国语 U12 Silver 259 (30 DNF) 21 28 30 DNF 30 DNF 30 DNF 30 DNF 30 DNF 30 DNF 30 BFD

58 4417 赵天佑 海南海淀外国语 U12 Silver 259 28 (30 DNF) 25 30 DNF 30 DNF 30 DNF 30 DNF 26 30 DNF 30 BFD

发布时间：2024/10/6 17:15



排名 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 预1 预2 预3 预4 预5 预6 预7 决1 决2 决3

1 7009 黄思睿 深圳陈锦浩航海 Gold 30 1 5 2 (8) 3 2 5 5 3 4

2 9913 邓昊承 南京风之曲帆船俱乐部 Gold 38 3 6 4 7 4 1 1 7 5 (9)

3 2345 罗仲庭 厦门顽石航海俱乐部 Gold 63 10 12 10 2 6 2 1 12 (17) 8

4 3839 杨竣凯 青岛领航航海俱乐部 Gold 74 5 SP2 2 1 19 13 4 11 (22) 4 15

5 8116 洪一铭 上海航宸体育发展有限公司 Gold 85 8 9 11 4 12 3 9 15 14 (20)

6 6701 刘浚楷 南京玄风帆船俱乐部 Gold 94 10 11 11 7 14 9 (22) 3 18 11

7 7027 黄靖皓 深圳陈锦浩航海 Gold 94 12 5 4 11 18 8 7 (30 BFD) 8 21

8 6101 刘珞谦 深圳市未来航海帆船俱乐部有限公司 Gold 95 7 17 3 14 4 13 9 18 10 (23)

9 7010 黄晟羲 深圳陈锦浩航海 Gold 116 15 14 8 12 6 14 16 14 (27) 17

10 8101 蒋智宸 上海航宸体育发展有限公司 Gold 117 7 8 9 13 19 15 11 9 26 (27)

11 2332 陈佑成 厦门顽石航海俱乐部 Gold 124 17 16 5 8 8 17 13 16 24 (26)

12 7026 林焕冉 深圳陈锦浩航海 Gold 125 23 4 6 (30 DNF) 9 7 6 30 BFD 15 25

13 8128 王浩宇 上海航宸体育发展有限公司 Gold 127 4 8 13 5 17 22 19 (30 BFD) 25 14

14 6106 马睿南 深圳市未来航海帆船俱乐部有限公司 Gold 135 22 11 8 (30 DNF) 5 9 10 19 22 29

15 7222 祁麟力 南京风之曲帆船俱乐部 Gold 138 9 16 17 16 22 7 15 13 23 (28)

16 8123 胡玉坤 上海航宸体育发展有限公司 Silver 107 12 12 19 6 (22) 11 21 8 4 14

17 636 常诚 深圳万航帆船队 Silver 119 20 (24) 22 12 16 16 19 7 3 SP2 4

18 7021 黄仕腾 深圳陈锦浩航海 Silver 123 27 22 19 (30 DNF) 8 23 15 5 3 1

19 9722 王皓岩 烟台海上铭帆俱乐部 Silver 128 16 19 16 (24) 14 10 17 15 10 11

20 7227 李昀泽 南京风之曲帆船俱乐部 Silver 134 19 24 18 (30 DNF) 18 21 24 6 2 2

21 7205 孟旸 南京风之曲帆船俱乐部 Silver 138 24 22 13 14 15 (25) 23 9 8 10

22 4416 程文华 海南海淀外国语 Silver 143 13 13 25 18 20 (26) 20 12 9 13

23 337 邢健洲 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 Silver 147 10 SP2 10 14 (30 DNF) 30 DNF 21 25 1 30 UFD 6

24 607 叶昱辰 深圳万航帆船队 Silver 168 23 15 12 20 10 22 17 19 (30 UFD) 30 BFD

25 8122 仲天域 上海航宸体育发展有限公司 Silver 168 20 13 17 (30 DNF) 30 DNF 15 22 20 13 18

26 7839 乔明达 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 Silver 181 22 20 26 9 23 25 27 17 12 (30 BFD)

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛总决赛
秦皇岛·远洋蔚蓝海岸站

OP男子组U12成绩

发布时间：2024/10/6 17:15



排名 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 预1 预2 预3 预4 预5 预6 预7 决1 决2 决3

27 3801 王可正 青岛领航航海俱乐部 Silver 181 19 SP2 25 21 23 (30 DNF) 24 14 10 30 UFD 15

28 8239 Oscar G Yuan 苏州风之曲帆船俱乐部 Silver 183 24 25 22 17 24 20 21 21 (30 UFD) 9

29 3821 匙方曦 青岛领航航海俱乐部 Silver 183 23 SP2 15 (30 UFD) 30 DNF 21 19 18 11 30 UFD 16

30 9801 高豫骏 上海浪客航海 Silver 210 (30 UFD) 30 DNF 20 30 DNF 30 DNF 20 25 24 14 17

31 7200 许可 南京风之曲帆船俱乐部 Silver 210 26 (30 DNF) 24 30 DNF 30 DNF 26 20 18 15 21

32 3824 孙云哲 青岛领航航海俱乐部 Silver 213 27 SP2 (30 DNF) 23 30 RET 30 DNF 24 24 16 17 22

33 2342 胡熠阳 厦门顽石航海俱乐部 Silver 223 (30 DNF) 30 DNF 27 21 30 DNF 27 28 25 16 19

34 2307 林泽宏 厦门顽石航海俱乐部 Silver 232 (30 NSC) 30 DNF 30 DNF 30 DNF 30 DNF 27 30 DNS 13 18 24

35 7235 吴嘉南 南京风之曲帆船俱乐部 Silver 240 20 SP2 (30 DNF) 30 DNF 30 DNF 30 DNF 28 30 DNF 30 DNF 19 23

36 7045 雷浩然 深圳陈锦浩航海 Silver 249 (30 DNF) 30 DNF 30 RET 30 DNF 30 DNF 30 DNF 26 23 30 UFD 20

37 4401 李东怿 海南海淀外国语 Silver 259 (30 DNF) 21 28 30 DNF 30 DNF 30 DNF 30 DNF 30 DNF 30 DNF 30 BFD

38 4417 赵天佑 海南海淀外国语 Silver 259 28 (30 DNF) 25 30 DNF 30 DNF 30 DNF 30 DNF 26 30 DNF 30 BFD

发布时间：2024/10/6 17:15



排名 帆号 姓名 队名 竞赛分组 分数 预1 预2 预3 预4 预5 预6 预7 决1 决2 决3

1 7031 张铂程 深圳陈锦浩航海 Gold 28 6 (7) 2 3 1 3 7 1 2 3

2 6730 徐千时 南京玄风帆船俱乐部 Gold 55 5 3 5 (30 UFD) 2 12 6 2 1 19

3 9215 申翰明 深圳市罗湖区翠园初级中学 Gold 61 21 1 7 1 1 10 3 (30 BFD) 16 1

4 7809 石霖 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 Gold 68 1 1 15 (26) 11 5 4 6 19 6

5 7212 董云天 南京风之曲帆船俱乐部 Gold 68 2 (23) 16 5 10 14 2 8 6 5

6 3828 张津瑄 青岛领航航海俱乐部 Gold 69 5 3 (30 DNF) 4 3 1 12 10 9 22

7 801 熊友嘉 青岛西海岸帆船帆板运动协会 Gold 69 2 18 6 10 9 4 3 4 (21) 13

8 3837 张容恺 青岛领航航海俱乐部 Gold 83 8 SP2 2 3 15 5 12 8 (30 BFD) 12 18

9 2311 丁晨睿 厦门顽石航海俱乐部 Gold 91 9 6 7 11 13 5 13 11 (20) 16

10 1095 徐钧瀚 深圳市锦航水上运动俱乐部 Gold 98 19 4 10 6 2 11 4 (30 BFD) 30 DSQ 12

11 272 许祐嘉 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 Gold 101 13 SP2 (21) 12 1 17 8 16 20 7 7

12 7837 王玺智 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 Gold 115 14 9 24 22 7 6 10 (30 BFD) 13 10

13 7827 王鹏智 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 Gold 118 15 10 9 3 19 13 8 17 (30 UFD) 24

14 3803 崔宝璇 青岛领航航海俱乐部 Silver 98 14 14 14 (25) 12 17 12 2 5 8

15 7811 乔瀚达 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 Silver 113 11 (23) 18 10 20 18 14 4 6 12

16 2336 杨子宸 厦门顽石航海俱乐部 Silver 114 18 17 15 (30 DNF) 15 16 18 3 7 5

17 3003 林承翰 大连名岛帆船俱乐部 Silver 126 18 SP2 18 20 13 (21) 18 2 14 20 3

18 2302 吴亚澄 天津天海风水上休闲运动俱乐部有限公司 Silver 163 25 19 21 (30 DNF) 16 19 23 22 11 7

19 9401 陈帝君 海南秀海国际航海俱乐部 Silver 171 13 20 23 2 7 23 26 27 (30 DNF) 30 BFD
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OP男子组U14成绩
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排名 帆号 姓名 队名 U系列 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10
00

1 9933 刘玥辰 南京风之曲帆船俱乐部 U14 18 2 1 3 2 1 2 (5) 2 2 3

2 7001 颜冰婕 深圳陈锦浩航海 U12 25 4 (5) 1 4 3 4 3 4 1 1

3 804 程文俞 海南海淀外国语 U14 38 3 2 2 3 (8) 3 7 7 4 7

4 7201 戚仲伶 南京风之曲帆船俱乐部 U12 39 1 8 4 1 4 7 (9) 6 3 5

5 7217 张轻盈 南京风之曲帆船俱乐部 U12 43 7 6 (8) 8 2 1 1 5 7 6

6 6718 倪艺珈 南京玄风帆船俱乐部 U14 43 6 4 5 5 (10) 5 2 1 6 9

7 9231 张若昔 深圳市罗湖区翠园初级中学 U12 54 9 3 7 (26 DNF) 7 10 6 3 5 4

8 7049 黄思语 深圳陈锦浩航海 U12 56 5 7 6 6 6 6 10 (11) 8 2

9 7011 叶静 深圳陈锦浩航海 U14 97 8 (20) 9 9 15 11 11 8 16 10

10 3826 华艺茹 青岛领航航海俱乐部 U12 99 14 15 13 12 13 9 4 9 10 (21)

11 7226 董倩岩 南京风之曲帆船俱乐部 U14 112 (19) 9 12 10 11 13 15 10 17 15

12 2323 郑懿娢 厦门顽石航海俱乐部 U14 113 10 11 (19) 11 16 8 12 14 15 16

13 3817 于忻筱 青岛领航航海俱乐部 U12 118 11 10 11 13 9 17 18 15 14 (20)

14 3809 姜允熙 青岛领航航海俱乐部 U12 122 18 SP2 17 14 (26 DNF) 5 14 17 17 12 8

15 7237 刘羽彤 南京风之曲帆船俱乐部 U12 122 12 12 10 (26 DNF) 12 16 16 SP2 13 13 18

16 9449 张嘉懿 海南秀海国际航海俱乐部 U12 124 13 14 15 (26 DNF) 14 15 16 16 9 12

17 3866 娄宝元 青岛领航航海俱乐部 U12 144 18 SP1 (20 SP1) 17 SP1 15 SP1 18 SP1 13 SP1 9 SP1 20 SP1 20 SP1 14

18 207 凌惜 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 U12 153 24 SP2 (26 DNF) 17 26 DNF 19 18 13 12 11 13

19 3831 祝澍桐 青岛领航航海俱乐部 U12 169 (26 NSC) 13 18 26 DNF 18 20 20 22 21 11

20 2322 翟婧琪 厦门顽石航海俱乐部 U12 179 15 (26 DNF) 20 26 DNF 20 19 19 18 20 22

21 4411 焦然 海南海淀外国语 U12 184 21 21 22 7 21 (25) 23 25 25 19

22 5407 AIMEE S SHI 天津天海风水上休闲运动俱乐部有限公司 U12 193 23 18 21 (26 DNF) 22 22 26 DNF 20 18 23

23 2343 韩雨杉 厦门顽石航海俱乐部 U12 206 18 (26 DNF) 23 26 DNF 26 DNF 21 21 24 23 24

24 5405 庄紫妤 海南风帆航海俱乐部 U12 207 25 SP1 17 SP1 (26 SP1) 26 DNF 24 SP1 25 SP1 26 DNF 24 SP1 23 SP1 17

25 8136 熊岱涵 上海航宸体育发展有限公司 U12 211 20 (26 DNF) 24 26 DNF 26 DNF 23 22 21 24 25

OP女子组大排名成绩

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛总决赛
秦皇岛·远洋蔚蓝海岸站

发布时间：2024/10/6 17:15



排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10

1 7001 颜冰婕 深圳陈锦浩航海 25 4 (5) 1 4 3 4 3 4 1 1

2 7201 戚仲伶 南京风之曲帆船俱乐部 39 1 8 4 1 4 7 (9) 6 3 5

3 7217 张轻盈 南京风之曲帆船俱乐部 43 7 6 (8) 8 2 1 1 5 7 6

4 9231 张若昔 深圳市罗湖区翠园初级中学 54 9 3 7 (26 DNF) 7 10 6 3 5 4

5 7049 黄思语 深圳陈锦浩航海 56 5 7 6 6 6 6 10 (11) 8 2

6 3826 华艺茹 青岛领航航海俱乐部 99 14 15 13 12 13 9 4 9 10 (21)

7 3817 于忻筱 青岛领航航海俱乐部 118 11 10 11 13 9 17 18 15 14 (20)

8 3809 姜允熙 青岛领航航海俱乐部 122 18 SP2 17 14 (26 DNF) 5 14 17 17 12 8

9 7237 刘羽彤 南京风之曲帆船俱乐部 122 12 12 10 (26 DNF) 12 16 16 SP2 13 13 18

10 9449 张嘉懿 海南秀海国际航海俱乐部 124 13 14 15 (26 DNF) 14 15 16 16 9 12

11 3866 娄宝元 青岛领航航海俱乐部 144 18 SP1 (20 SP1) 17 SP1 15 SP1 18 SP1 13 SP1 9 SP1 20 SP1 20 SP1 14

12 207 凌惜 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 153 24 SP2 (26 DNF) 17 26 DNF 19 18 13 12 11 13

13 3831 祝澍桐 青岛领航航海俱乐部 169 (26 NSC) 13 18 26 DNF 18 20 20 22 21 11

14 2322 翟婧琪 厦门顽石航海俱乐部 179 15 (26 DNF) 20 26 DNF 20 19 19 18 20 22

15 4411 焦然 海南海淀外国语 184 21 21 22 7 21 (25) 23 25 25 19

16 5407 AIMEE S SHI 天津天海风水上休闲运动俱乐部有限公司 193 23 18 21 (26 DNF) 22 22 26 DNF 20 18 23

17 2343 韩雨杉 厦门顽石航海俱乐部 206 18 (26 DNF) 23 26 DNF 26 DNF 21 21 24 23 24

18 5405 庄紫妤 海南风帆航海俱乐部 207 25 SP1 17 SP1 (26 SP1) 26 DNF 24 SP1 25 SP1 26 DNF 24 SP1 23 SP1 17

19 8136 熊岱涵 上海航宸体育发展有限公司 211 20 (26 DNF) 24 26 DNF 26 DNF 23 22 21 24 25

OP女子组U12成绩

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛总决赛
秦皇岛·远洋蔚蓝海岸站

发布时间：2024/10/6 17:15



排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10

1 9933 刘玥辰 南京风之曲帆船俱乐部 18 2 1 3 2 1 2 (5) 2 2 3

2 804 程文俞 海南海淀外国语 38 3 2 2 3 (8) 3 7 7 4 7

3 6718 倪艺珈 南京玄风帆船俱乐部 43 6 4 5 5 (10) 5 2 1 6 9

4 7011 叶静 深圳陈锦浩航海 97 8 (20) 9 9 15 11 11 8 16 10

5 7226 董倩岩 南京风之曲帆船俱乐部 112 (19) 9 12 10 11 13 15 10 17 15

6 2323 郑懿娢 厦门顽石航海俱乐部 113 10 11 (19) 11 16 8 12 14 15 16

OP女子组U14成绩

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛总决赛
秦皇岛·远洋蔚蓝海岸站

发布时间：2024/10/6 17:15



排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

1 867 陈胤燃 梅沙远航队 29 2 4 7 2 5 (9) 4 2 3

2 836 蔡铭洲 梅沙远航队 34 3 1 3 (38 UFD) 2 4 5 10 6

3 870 张少珲 大连名岛帆船俱乐部 39 12 6 5 4 1 3 7 (18) 1

4 105 何嘉伟 厦门顽石航海俱乐部 40 1 15 1 1 4 1 12 (16) 5

5 830 傅冯子熠 青岛领航航海俱乐部 48 10 (20) 13 3 8 2 3 7 2

6 846 张皓然 北京航海中心 50 4 7 8 6 (38 UFD) 5 1 4 15

7 521 何胤儒 梅沙远航队 56 (16) 2 2 13 9 6 13 1 10

8 369 王嘉远 北京航海中心 76 6 11 10 (20) 14 17 6 5 7

9 858 吴三川 梅沙远航队 78 13 (21) 15 5 10 7 16 8 4

10 932 董宸熙 梅沙远航队 78 7 5 20 (24) 6 18 8 6 8

11 928 吴铭轩 上海航宸体育发展有限公司 88 9 9 12 10 (17) 11 11 9 17

12 379 李明瞳 梅沙远航队 96 15 17 9 7 3 (23) 14 17 14

13 228 黄子书 梅沙远航队 98 7 SP2 29 14 12 15 8 2 11 (38 DSQ)

14 116 严子涵 厦门顽石航海俱乐部 110 20 16 11 8 7 (25) 15 13 20

15 102 郭铂星 厦门顽石航海俱乐部 122 11 19 4 23 (32) 13 19 20 13

16 856 黄翀昊 深圳万航帆船队 124 22 8 17 9 11 (26) 26 22 9

17 106 邱甲泽 厦门顽石航海俱乐部 127 8 14 16 (38 UFD) 16 12 24 25 12

18 777 刘帅 深圳万航帆船队 140 14 25 29 11 22 15 21 3 (38 BFD)

19 119 陶禹帆 梅沙远航队 169 (28) 28 24 21 13 27 10 28 18

20 999 董严泽 北京航海中心 176 26 12 (31) 28 31 28 20 15 16

21 118 谢辰瑞 梅沙远航队 183 24 (38 DNF) 18 27 21 10 22 23 38 BFD

22 853 徐明汐 梅沙远航队 185 31 (38 DNF) 38 RET 17 19 21 18 19 22

23 287 夏梓喻 梅沙远航队 186 (33) 33 23 25 20 14 28 24 19

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛总决赛
秦皇岛·远洋蔚蓝海岸站

Topper5.3男子组成绩

发布时间：2024/10/6 17:15



排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

24 110 周宇阳 厦门顽石航海俱乐部 186 29 22 26 26 26 16 17 (32) 24

25 210 张皓钰然 北京航海中心 189 (38 DNF) 10 25 19 30 30 25 29 21

26 832 毛禹翔 梅沙远航队 203 19 24 27 (38 UFD) 28 32 23 12 38 BFD

27 737 和大棋 北京航海中心 211 21 18 (38 DNS) 38 UFD 29 34 27 21 23

28 804 李一辰 上海万航帆船队 216 32 3 21 32 23 (38 DNF) 33 34 38 BFD

29 112 罗祺涵 北京航海中心 231 30 (38 DNF) 35 18 27 24 32 27 38 BFD

30 256 张子涵 梅沙远航队 247 27 23 28 29 33 31 (38 DNC) 38 DNC 38 DNC

31 842 邓舜之 梅沙远航队 256 (38 DNF) 32 33 30 34 33 38 DNF 31 25

32 530 陈梓垠 梅沙远航队 274 34 (38 DNF) 32 31 35 38 RET 31 35 38 DNF

1 167 伍孝庭 上海申鑫迈驰帆船俱乐部 0

1 238 刘航宇 酷玩诚长帆船学校 0

1 230 罗智仁 酷玩诚长帆船学校 0

发布时间：2024/10/6 17:15



排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

1 833 叶明珠 北京航海中心 22 1 2 3 (20 UFD) 4 2 4 3 3

2 827 徐子桐 梅沙远航队 29 7 6 1 4 1 (8) 5 4 1

3 929 李佳音 梅沙远航队 35 11 5 2 1 2 1 8 (20 RET) 5

4 567 褚子言 梅沙远航队 37 5 1 5 (11) 11 10 1 2 2

5 831 何家悦 梅沙远航队 48 6 8 6 3 7 3 (11) 11 4

6 727 张若琪 北京航海中心 57 8 (15) 7 7 8 6 7 5 9

7 861 胡曦予 梅沙远航队 58 9 3 11 10 (12) 4 12 1 8

8 609 王玥文 梅沙远航队 58 4 11 14 2 3 11 6 7 (20 BFD)

9 372 胡祺玥 厦门顽石航海俱乐部 58 2 4 4 5 6 12 15 10 (20 BFD)

10 717 和琬佳 北京航海中心 61 3 (14) 12 8 5 9 2 9 13

11 844 陈灿宁 梅沙远航队 66 12 12 13 9 (14) 5 3 6 6

12 838 时曲柔嘉 梅沙远航队 73 10 10 10 6 9 7 9 12 (20 BFD)

13 535 陆子熙 梅沙远航队 91 16 7 8 12 10 13 (17) 15 10

14 816 沈思彤 深圳万航帆船队 97 (15) 9 9 13 13 14 14 14 11

15 919 柯欣妤 烟台海上铭帆俱乐部 115 15 SP2 13 15 15 17 16 (18) 17 7

16 315 赵誉婷 北京航海中心 122 17 16 17 (20 DSQ) 16 15 16 13 12

17 279 高小蔓 梅沙远航队 122 14 17 16 14 15 17 13 16 (20 BFD)

18 828 常芮 梅沙远航队 138 (20 DNC) 20 DNC 20 DNC 20 DNC 20 DNC 20 DNC 10 8 20 DNC

19 843 陈蕴诗 梅沙远航队 160 (20 SP2) 20 DNC 20 DNC 20 DNC 20 DNC 20 DNC 20 DNC 20 DNC 20 DNC

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛总决赛
秦皇岛·远洋蔚蓝海岸站

Topper5.3女子组成绩
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排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

1 879 李秋实 深圳陈锦浩航海 21 1 4 3 1 4 (7) 2 4 2

2 673 洪天一 南京玄风帆船俱乐部 22 (5) 2 4 5 1 1 3 1 5

3 877 胡竣玮 北京航海中心 34 (17) 8 5 4 2 2 8 2 3

4 671 傅天励 深圳万航帆船队 41 5 SP2 6 9 3 3 (13) 5 3 7

5 827 田奕航 厦门顽石航海俱乐部 45 8 3 2 8 (9) 6 4 6 8

6 866 林轩乐 梅沙远航队 46 6 12 1 2 6 3 6 (13) 10

7 851 李昊岳 北京航海中心 47 4 (10) 7 6 5 5 9 10 1

8 128 庄绍辉 北京航海中心 54 2 1 11 9 (14) 4 10 8 9

9 834 张煜杰 南京风之曲帆船俱乐部 63 7 7 (13) 10 8 10 1 9 11

10 117 罗祺元 北京航海中心 64 (15) 5 8 12 7 8 11 7 6

11 132 王皓煜 北京航海中心 70 11 11 (12) 7 10 9 7 11 4

12 130 徐奕航 北京航海中心 90 14 13 10 11 13 12 12 5 (18 UFD)

13 988 邹沐臻 梅沙远航队 93 10 14 6 14 11 (15) 13 12 13

14 131 郭伦布 北京航海中心 112 9 16 (18 DNS) 13 18 DNF 11 15 15 15

15 919 刘嘉倍 北京航海中心 116 12 9 (18 RET) 17 18 DNF 16 16 16 12

16 74 张云旸 梅沙远航队 122 13 15 (18 DNF) 16 18 DNF 18 DNF 14 14 14

17 811 李威汉 北京航海中心 124 16 (18 DNF) 14 15 12 14 17 18 DNF 18 DNC

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛总决赛
秦皇岛·远洋蔚蓝海岸站

Topper4.2男子组成绩
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排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9

1 837 罗琬淇 梅沙远航队 12 1 2 2 2 2 1 (3) 1 1

2 839 覃千曈 深圳陈锦浩航海 19 3 1 1 1 5 2 4 (12 DNF) 2

3 129 袁月笛 北京航海中心 19 2 3 3 3 1 3 1 (4) 3

4 666 何思畅 梅沙远航队 36 4 (6) 5 4 4 6 5 2 6

5 812 王煜宁 南京风之曲帆船俱乐部 40 5 9 4 6 (12 DNF) 4 2 6 4

6 886 陈灿然 深圳万航帆船队 40 (12 DNF) 7 6 5 3 5 6 3 5

7 12 张熙悦 梅沙远航队 57 7 4 (12 DNF) 7 7 7 11 5 9

8 822 林梓茵 梅沙远航队 64 6 5 (12 DNF) 11 12 DNF 8 7 8 7

9 601 贺思晴 北京航海中心 71 8 10 (12 DNS) 8 6 10 9 12 DNF 8

10 835 姚成然 北京航海中心 74 9 8 (12 DNF) 9 12 DNF 9 10 7 10

11 820 顾昀朔 南京风之曲帆船俱乐部 82 10 11 (12 DNF) 10 12 DNF 11 8 9 11

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛总决赛
秦皇岛·远洋蔚蓝海岸站

Topper4.2女子组成绩

发布时间：2024/10/6 17:15



排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10

1 216831 刘澈 北京航海中心 27 6 (10) 1 7 1 1 1 1 2 7

2 225093 路赛亚 厦门顽石航海俱乐部 28 3 2 (12) 2 4 4 7 4 1 1

3 219447 冯子帆 大森体育-海豹远航 31 4 1 4 1 2 2 5 (31 BFD) 8 4

4 220533 张澄 深圳市罗湖区翠园初级中学 48 5 (20) 8 3 3 10 4 7 3 5

5 220317 华铭清 南京风之曲帆船俱乐部 53 7 15 (17) 6 5 3 2 8 5 2

6 221022 陈牧云 深圳市罗湖区翠园初级中学 57 10 5 6 5 10 5 3 9 4 (19)

7 209948 钟礼键 梅沙远航队 64 2 SP1 7 SP1 6 SP1 10 7 15 (31 UFD) 2 6 9

8 218802 张意和 青岛领航航海俱乐部 79 (18) 8 18 9 8 7 6 5 10 8

9 225505 黄淙果 深圳陈锦浩航海 86 11 4 3 4 16 24 (25) 3 9 12

10 210325 林子捷 深圳万航帆船队 98 15 9 11 11 14 8 11 (31 BFD) 13 6

11 223284 王皓暄 南京玄风帆船俱乐部 99 19 (22) 2 13 6 11 14 10 7 17

12 223620 虞伯轩 南京风之曲帆船俱乐部 109 14 7 7 12 12 19 17 11 (20) 10

13 223575 姜楠 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 116 20 3 10 15 9 13 15 15 (21) 16

14 210703 罗一修 梅沙远航队 122 2 19 16 19 13 9 10 (31 DNC) 31 DNC 3

15 219993 富英濠 海南瑾舟航海俱乐部 127 17 13 14 17 17 (20) 8 14 12 15

16 228895 马冠中 海南瑾舟航海俱乐部 130 12 (30) 25 25 15 6 12 6 18 11

17 217760 吴志嵘 深圳万航帆船队 133 13 (21) 13 16 11 16 9 18 19 18

18 224681 刘哲涵 上海航宸体育发展有限公司 156 9 18 23 8 20 14 24 (31 BFD) 17 23

19 220228 樊懿轩 海南瑾舟航海俱乐部 167 22 23 21 23 19 18 18 12 11 (26)

20 219199 权子越 南京风之曲帆船俱乐部 172 (26) 14 22 22 23 21 19 22 15 14

21 223797 韦宗辰 海南风帆航海俱乐部 177 (29 SP2) 11 19 14 21 23 16 24 28 21

22 214250 吴一铭 梅沙远航队 189 8 17 9 18 (31 DNC) 31 DNC 31 DNC 31 DNC 31 DNC 13

23 223931 张育乔 北京航海中心 191 25 28 20 21 24 17 20 (31 BFD) 14 22

24 219986 庄淏唯 海南风帆航海俱乐部 205 16 26 24 26 22 (28) 22 19 25 25

25 221027 张啸林 海南瑾舟航海俱乐部 214 24 (27) 26 27 25 22 21 20 22 27

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛总决赛
秦皇岛·远洋蔚蓝海岸站

ILCA4男子组成绩
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排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10

26 223810 徐志远 厦门顽石航海俱乐部 215 23 12 (29) 29 29 25 26 16 27 28

27 208182 邓郁潇 厦门顽石航海俱乐部 216 (30) 29 28 20 28 27 23 21 16 24

28 223282 丁垚淳 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 230 28 25 27 28 27 26 28 17 24 (31 DNC)

29 225489 郑勋浩 海南风帆航海俱乐部 245 (31 SP2) 24 30 31 DNF 26 29 27 23 26 29

发布时间：2024/10/6 17:15



排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10

1 228230 吴若娴 海南瑾舟航海俱乐部 16 2 1 2 1 3 2 (10 UFD) 1 3 1

2 221556 张灵熙 南京风之曲帆船俱乐部 17 1 2 1 2 1 1 1 (10 BFD) 6 2

3 221904 张韵茹 深圳市罗湖区翠园初级中学 32 4 4 6 3 2 3 3 4 (7) 3

4 220123 胡玉涵 上海航宸体育发展有限公司 37 5 3 3 4 (8) 6 5 5 1 5

5 210425 罗浩云 梅沙远航队 40 5 SP2 6 5 6 6 (7) 4 2 2 4

6 210816 陈雨菲 梅沙远航队 45 7 5 4 (9) 4 5 6 3 4 7

7 211903 顾加妮 上海航宸体育发展有限公司 61 9 7 9 5 9 9 2 (10 BFD) 5 6

8 220897 单鑫悦 北京航海中心 67 (10 SP2) 8 7 8 5 4 8 10 BFD 9 8

9 129999 严佑恩 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 69 6 9 8 7 7 8 7 (10 BFD) 8 9

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛总决赛
秦皇岛·远洋蔚蓝海岸站

ILCA4女子组成绩

发布时间：2024/10/6 17:15



排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10

1 210199 夏浩伦 南京风之曲帆船俱乐部 10 1 (2) 1 1 1 1 2 1 1 1

2 211985 陈楠 厦门顽石航海俱乐部 22 (4) 1 2 2 2 2 3 3 3 4

3 214380 邱冠鑫 梅沙远航队 44 5 5 5 5 5 5 4 5 5 (6)

4 211666 曹寅 烟台海上铭帆俱乐部 52 (6) 6 6 6 6 6 5 6 6 5
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ILCA6公开组成绩

发布时间：2024/10/6 17:15



排名 帆号 姓名 队名 分数 R1 R2 R3 R4 R5 R6 R7 R8 R9 R10

1 7272 任惟川/赵美秀 南京风之曲帆船俱乐部 17 1 1 (3) 1 2 3 3 3 1 2

2 7194 郑皓宇/吕浚希 北京航海中心 36 (5) 4 4 5 4 5 5 2 4 3

3 14 陈沛灵 梅沙远航队 36 3 (5) 5 4 5 4 4 4 3 4
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RS-FEVA双人艇成绩
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排名 队名 统计人数 团体总分

1 南京风之曲帆船俱乐部 8 746.32

2 梅沙远航队 8 729.50

3 深圳陈锦浩航海 8 702.93

4 北京航海中心 8 676.02

5 厦门顽石航海俱乐部 8 671.84

6 青岛领航航海俱乐部 8 576.68

7 上海航宸体育发展有限公司 8 456.08

8 深圳万航帆船队 8 441.76

9 深圳市罗湖区翠园初级中学 5 418.49

10 南京玄风帆船俱乐部 5 409.76

11 昆山鲲鹏户外船艇体育运动俱乐部 5 282.75

12 海南瑾舟航海俱乐部 5 256.67

13 上海奉贤区骑浪青少年体育俱乐部 6 208.05

14 海南海淀外国语 5 149.93

15 大连名岛帆船俱乐部 2 134.25

16 深圳市未来航海帆船俱乐部有限公司 2 124.14

17 大森体育-海豹远航 1 93.33

18 青岛西海岸帆船帆板运动协会 1 82.76

19 烟台海上铭帆俱乐部 3 80.92

20 深圳市锦航水上运动俱乐部 1 68.97

21 海南秀海国际航海俱乐部 2 64.14

22 海南风帆航海俱乐部 4 61.33

23 天津天海风水上休闲运动俱乐部有限公司 2 45.31

24 苏州风之曲帆船俱乐部 1 18.97

25 上海万航帆船队 1 16.22

26 上海浪客航海 1 15.52

第十届梅沙教育全国青少年帆船联赛总决赛
秦皇岛·远洋蔚蓝海岸站

总决赛团体成绩
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